
Skrundas vidusskolas izglītojamo individuālie mācību piederumi, kuri iespēju 

robežās jānodrošina vecākiem 

2023./2024.m.g. 

1.klase 

LATVIEŠU VALODA 10 apvākotas līniju burtnīcas ( domātas 1.-2.kl.) 

ANGĻU VALODA Katrā stundā vajadzīgi krāsu zīmuļi. Šķēres pēc vajadzības. Mapīte, 
kurā likt un krāt darba lapas. 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS A4 plānā mapīte ( kopēto darbu krāšanai) 

MŪZIKA Nošu burtnīca ( mazā) 

DABASZINĪBAS A4 plānā mapīte ( kopēto darbu krāšanai), lupa. 

MATEMĀTIKA 5 apvākotas rūtiņu burtnīcas 

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS 

A4 lielā mape  krāsainajiem papīriem 
Dabas materiāli – nospiesti ziedi un lapas  

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps un apavi sporta maisiņā. 

 

Papildus:  

● apvākojumi visām mācību grāmatām un burtnīcām; 

●  A4  mape (latviešu val., matemātikas darba lapām) 

● Penālī: lineāls ( mazais un lielais 30 cm), 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, dzēšgumija, zīmuļa 

asināmais, uzasināti krāsu zīmuļi, līmes zīmulis, labas šķēres, gaišas krāsas marķieris; 

● maiņas apavi un auduma maisiņš, lai apavus atstātu garderobē; 

● Līdz 25. augustam iesniegt skolēna apliecībai fotogrāfijai ( lietvedībā vai klases audzinātājai); 

● augustā kārtot braukšanas brīvbiļeti ( arī foto 3x4).  



2.klase 

LATVIEŠU VALODA 8 līniju burtnīcas ar uzrakstu 1. - 2.klasei 
plānā rūtiņu klade atgādnēm 

ANGĻU VALODA mapīte (kurā likt un krāt darba lapas) 
1 līniju burtnīca, kur veikt pierakstus 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS mapīte ( kur likt kopētus darbus) 

MŪZIKA Nošu burtnīca (mazā) 

DABASZINĪBAS mapīte (kur likt kopētus darbus) 

MATEMĀTIKA 2 rūtiņu burtnīcas ar savilktām malām 
1 rūtiņu klade A4 formāts ( kā zīm. bloks) 60 lapas 
30 cm lineāls 
trijstūra lineāls 

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps un apavi maisiņā. 

 

Papildus: Penālī 2 zilas pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, lineāls 20 cm, dzēšgumija, zīmuļu asināmais, līmes 

zīmulis, šķēres, melna pildspalva, krāsu zīmuļi, flomāsteri.  

NĀKAMAJĀ MĀCĪBU GADĀ PAPĪRA DIENASGRĀMATAS NETIKS IZMANTOTAS! 

Maiņas apavi maisiņā! 

VASARĀ JĀIZLASA 3 GRĀMATAS PĒC BRĪVAS IZVĒLES UN JĀAPRAKSTA- AUTORS, GRĀMATAS NOSAUKUMS, NOSAUKT VAI 

UZZĪMĒT GALVENOS VAROŅUS UN, KAS PATIKA GRĀMATĀ (DARBS VEICAMS UZ A4 LAPĀM). 

ATKĀRTOT PULKSTENI, SASKAITĪŠANAS UN ATŅEMŠANAS TABULAS 100 APJOMĀ. 

JAUKU, PIEDZĪVOJUMIEM PILNU VASARU! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Skrundas vidusskolas izglītojamo individuālie mācību piederumi, kuri iespēju 

robežās jānodrošina vecākiem 

3.klase 

LATVIEŠU VALODA A4 līniju klade(60 lpp.), 6 - līniju burtnīcas 3. klasei;  

ANGĻU VALODA pierakstu burtnīca, mapīte darba lapām 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS mape 

MŪZIKA Mape darba lapām 

DABASZINĪBAS mape 

MATEMĀTIKA 3 rūtiņu burtnīcas (ar savilktām maliņām); A4 rūtiņu klade, lineāls, 
trijstūra lineāls 

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS 

Vasarā savākt dažādus dabas materiālus(čiekurus, ķērpi, nospiestus 
sausus ziedus, sēklas, smilgas, gliemežvāki u.c.),  
Dažāda veida kastes(mazas un lielas -vislabāk kurpju kaste), tualetes 
papīra rullīši 
 

SPORTS UN VESELĪBA sporta tērps (gan iekštelpām, gan sportošanai stadionā), sporta 
apavi 

Papildus: 

●  Penālī 2 zilas pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, lineāls 20 cm, dzēšgumija, zīmuļu asināmais, 

                 līmes zīmulis, šķēres, flomāsteri, krāsu zīmuļi. 

● Maiņas apavi un auduma maisiņš, lai apavus atstātu garderobē; 

● Apvākojumi visām mācību grāmatām. 

● Atkārtot pulksteni, reizināšanas tabulu 50 apjomā. 

● Jāizlasa 3 grāmatas un glīti tās jāapraksta - autors, grāmatas nosaukums, nosaukt galvenos 

varoņus, kas patika grāmatā. Uzzīmēt ilustrāciju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.c klase 

LATVIEŠU VALODA A4 līniju klade(60 lpp.), 6 - līniju burtnīcas 3. klasei; pēc paša izvēles 
teksta marķieri 

ANGĻU VALODA pierakstu burtnīca, mapīte darba lapām 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS mape 
  

MŪZIKA Mape darba lapām 

DABASZINĪBAS mape, 

MATEMĀTIKA 3 rūtiņu burtnīcas (ar savilktām maliņām); A4 rūtiņu klade, lineāls, 
trijstūra lineāls 

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps un apavi. 

 

Papildus: 

●  Penālī 2 zilas pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, lineāls 20 cm, dzēšgumija, zīmuļu asināmais, 

                 līmes zīmulis, šķēres, flomāsteri, krāsu zīmuļi. 

● Maiņas apavi un auduma maisiņš, lai apavus atstātu garderobē; 

● Apvākojumi visām mācību grāmatām. 

● Atkārtot pulksteni, reizināšanas tabulu 50 apjomā; 

● Jāizlasa 1 grāmata un glīti tā jāapraksta - autors, grāmatas nosaukums, nosaukt galvenos 

varoņus, kas patika grāmatā. Uzzīmēt ilustrāciju. 

JAUKU, PIEDZĪVOJUMIEM PILNU VASARU! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.klase 

LATVIEŠU VALODA A4 līniju klade, 3 līniju burtnīcas, mape ar kabatiņām, lineāls, 
pildspalva, zīmulis, dzēšgumija 

ANGĻU VALODA pierakstu plānā klade 

KRIEVU VALODA 
vai VĀCU VALODA 

pierakstu klade/ 
pierakstu klade 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS 
UN VĒSTURE 

pierakstu klade (plānā), mape darba lapām 

MŪZIKA Mape darba lapām 

LITERATŪRA A4 līniju klade, mape ar kabatiņām, papildus: 1 līniju kladi 
ārpusklases lasīšanas pierakstiem (izmantosim vairākus gadus) 

DABASZINĪBAS Mape, rūtiņu burtnīca 

MATEMĀTIKA rūtiņu klade, burtnīca  

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS 

rūtiņu klade 
 

DATORIKA Rūtiņu burtnīca, mape darba lapām 

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps un apavi . 

 
 

Papildus: 

-)  penālī : 2 zilas pildspalvas, parastais zīmulis, dzēšgumija, lineāls, krāsainie zīmuļi, flomāsteri, 

zīmuļlīme. 

-) līdz septembrim izlasi 3 grāmatas un veic grāmatu satura aprakstu (bibliotēkā palīdzēs izvēlēties 

4.klasei atbilstošu literatūru un saņemsi norādes grāmatas apraksta veidošanai)! 

 

  



5.klase 

LATVIEŠU VALODA 
5.a 

A4 līniju klade (var izmantot iepriekšējā gada), 1 līniju burtnīca, 
mape ar kabatiņām 

LATVIEŠU VALODA 
5.b 

Līniju klade (var izmantot iepriekšējā gada), mape ar kabatiņām 

ANGĻU VALODA pierakstu plānā klade 

KRIEVU VALODA pierakstu klade 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS 
UN VĒSTURE 

pierakstu klade (var turpināt iepriekšējā gada) ,mape darblapu 
glabāšanai 

MŪZIKA Mape darba lapām, pierakstu burtnīca 

LITERATŪRA 5.a A4 līniju klade (var izmantot iepriekšējā gada, mape ar kabatiņām 

LITERATŪRA 5.b Iepriekšējā gada pierakstu klade. 

TEĀTRA MĀKSLA  

DABASZINĪBAS Plānā rūtiņu klade 

MATEMĀTIKA Rūtiņu klade, burtnīca 

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS 

Rūtiņu klade pierakstiem 

DATORIKA Iepriekšējā gada pierakstu burtnīca, mape darba lapām. 

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps un apavi . 

 
 

Papildus: Mape darba lapām,2 zilas pildspalvas, 1 parastais zīmulis, dzēšgumija, zīmuļa asināmais, 

šķēres, zīmuļlīme, flomāsteri, krāsainie zīmuļi. 

-) Līdz septembrim izlasi 1 grāmatu (bibliotēkā Tev palīdzēs izvēlēties 5.klasei atbilstošu lasāmvielu)! 

  



 

6.klase 

LATVIEŠU VALODA A4 līniju klade (var izmantot iepriekšējā gada), 1 līniju burtnīca, 
mape ar kabatiņām 

ANGĻU VALODA pierakstu klade 

KRIEVU VALODA  

SOCIĀLĀS ZINĪBAS 
UN VĒSTURE 

Rūtiņu burtnīca, mape darba lapām 

MŪZIKA Mape darba lapām, pierakstu burtnīca 

LITERATŪRA A4 līniju klade (var izmantot iepriekšējā gada),  mape ar kabatiņām,  

DABASZINĪBAS Plānā rūtiņu klade (var būt no iepriekšējā gada) 

MATEMĀTIKA Biezā klade, rūtiņu burtnīca 

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS 

Piezīmju klade  
 

DATORIKA Iepriekšējā gada pierakstu burtnīca un mape darba lapām. 

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps un apavi . 

 
 

Papildus:  

1. Mape darba lapām, 2 zilas pildspalvas, 1 parastais zīmulis, dzēšgumija, zīmuļa asināmais, šķēres, 

zīmuļlīme, flomāsteri, krāsainie zīmuļi. 

2. Līdz septembrim izlasi 3 grāmatas un veic grāmatu satura aprakstu(kā tas darāms saņemsi 

norādes e-klases e-pastā)!  



 

6.c klase 

LATVIEŠU VALODA  

ANGĻU VALODA pierakstu burtnīca 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS rūtiņu burtnīca,mape darba lapām 

MŪZIKA Mape darba lapām 

LITERATŪRA  

DABASZINĪBAS rūtiņu burtnīca,mape darba lapām 

MATEMĀTIKA rūtiņu klade, rūtiņu burtnīca 

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS 

piezīmju klade 
 

DATORIKA Rūtiņu pierakstu burtnīca (no iepriekšējiem mācību gadiem), A4 
formāta mapīte darba lapām 

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps un apavi . 

 

Papildus:: Mape darba lapām 

●  Penālī 2 zilas pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, lineāls 20 cm, dzēšgumija, zīmuļu asināmais, 

                 līmes zīmulis, šķēres, krāsainie zīmuļi, flomāsteri. 

● Maiņas apavi un auduma maisiņš, lai apavus atstātu garderobē; 

                          Apvākojumi visām mācību grāmatām. 

●  Līdz septembrim izlasi 1 grāmatu (bibliotēkā Tev palīdzēs izvēlēties 6.klasei atbilstošu 

lasāmvielu)! 

JAUKU, PIEDZĪVOJUMIEM PILNU VASARU! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.klasei 

LATVIEŠU VALODA A4 līniju klade (var izmantot iepriekšējā gada), 1 līniju burtnīca, 
mape ar kabatiņām,  

ANGĻU VALODA Pierakstu klade 

KRIEVU VALODA pierakstu klade 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS 1 plānā rūtiņu klade 

LATVIJAS UN 
PASAULES VĒSTURE 

1 plānā rūtiņu klade 

MŪZIKA Mape darba lapām, pierakstu burtnīca 

LITERATŪRA A4 līniju klade (var izmantot iepriekšējā gada), zīmuļlīme, mape ar 
kabatiņām 

TEĀTRA MĀKSLA  

BIOLOĢIJA 1 plānā rūtiņa klade 

ĢEOGRĀFIJA 1 plānā rūtiņu klade 

MATEMĀTIKA Rūtiņu klade, burtnīca 

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS 

Pierakstu klade no iepriekšējā mācību gada. 
 

DATORIKA Rūtiņu pierakstu burtnīca (no iepriekšējiem mācību gadiem), A4 
formāta mapīte darba lapām 

INŽENIERZINĪBAS PET pudeles, PET pudeļu korķi, dažādi otrreiz izmantojamie 
materiāli u.tml. 

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps un apavi . 

 
 

Papildus:  

1. Mape darba lapām, 2 zilas pildspalvas, 1 parastais zīmulis, dzēšgumija, zīmuļa asināmais, šķēres, 

zīmuļlīme, flomāsteri, krāsainie zīmuļi. 

2. Līdz septembrim izlasi 3 grāmatas un veic grāmatu satura aprakstu pēc iepriekšējā gada parauga 

(izmaiņas skaties e-klases, e-pastā; turpini iepriekšējā gada ārpusklases lasīšanas kladē)! 

  



7.c klase 

LATVIEŠU VALODA  

ANGĻU VALODA pierakstu burtnīca 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS 1 plāna rūtiņu klade 

LATVIJAS UN 
PASAULES VĒSTURE 

1 plāna rūtiņu klade 

MŪZIKA Mape darba lapām 

LITERATŪRA  

DABASZINĪBAS 1 plāna rūtiņu klade 

ĢEOGRĀFIJA 1 plāna rūtiņu klade 

MATEMĀTIKA rūtiņu klade, rūtiņu burtnīca 

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS 

Pierakstu klade no iepriekšējā mācību gada. 
 

DATORIKA Rūtiņu pierakstu burtnīca (no iepriekšējiem mācību gadiem), A4 
formāta mapīte darba lapām 

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps un apavi . 

 
 

Papildus: Mape darba lapām, 2 zilas pildspalvas, 1parastais zīmulis, zīmuļu asināmais, krāsu zīmuļi, 

flomāsteri, lineāls 30 cm, šķēres, līmes zīmulis. 

● Līdz septembrim izlasi 1 grāmatu (bibliotēkā Tev palīdzēs izvēlēties 7.klasei atbilstošu 

lasāmvielu)! 

● Maiņas apavi un auduma maisiņš, lai apavus atstātu garderobē; 

Apvākojumi visām mācību grāmatām. 

JAUKU, PIEDZĪVOJUMIEM PILNU VASARU! 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

8.klasei 

LATVIEŠU VALODA Līniju klade (der iepriekšējā gada) 

ANGĻU VALODA Pierakstu klade 

KRIEVU VALODA pierakstu klade 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS 1 plāna rūtiņu klade 

MATEMĀTIKA 1 plāna rūtiņu klade 

MŪZIKA Mape darba lapām, pierakstu burtnīca 

LITERATŪRA Klade (der iepriekšējā gada) 

ĶĪMIJA  

FIZIKA Plānā rūtiņu klade 

BIOLOĢIJA 1 plāna rūtiņu klade, plastilīns 

ĢEOGRĀFIJA 1plānā rūtiņu klade 

MATEMĀTIKA Rūtiņu klade, burtnīca 

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS 

Pierakstu klade no iepriekšējā gada 
 

DATORIKA Rūtiņu pierakstu burtnīca (no iepriekšējiem mācību gadiem), A4 
formāta mapīte darba lapām 

SPORTS UN VESELĪBA sporta tērps, sporta apavi 

 
 

Papildus:  

-)Mape darba lapām, 2 zilas pildspalvas, 1parastais zīmulis, zīmuļu asināmais, krāsu zīmuļi, flomāsteri, , 

lineāls 30 cm, šķēres, līmes zīmulis. 

-) Izlasi 1 grāmatu (bibliotēkā Tev palīdzēs izvēlēties 8.klasei atbilstošu lasāmvielu)! 



8.c klasei 

MATEMĀTIKA Rūtiņu klade,burtnīca 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS 1 plāna rūtiņu klade 

LATVIEŠU VALODA Līniju klade (der iepriekšējā gada) 

LITERATŪRA Klade (der iepriekšējā gada) 

ANGĻU VALODA Pierakstu klade 

MŪZIKA Mape darba lapām 

ĢEOGRĀFIJA 1plānā rūtiņu klade 

BIOLOĢIJA 1 plāna rūtiņu klade, plastilīns 

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS 

Pierakstu klade no iepriekšējā gada 
 

DATORIKA Rūtiņu pierakstu burtnīca (no iepriekšējiem mācību gadiem), A4 
formāta mapīte darba lapām 

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps, sporta apavi 

LATVIJAS UN 
PASAULES VĒSTURE 

1 plāna rūtiņu klade 

  

  

  

 
 

Papildus: -)Mape darba lapām, 2 zilas pildspalvas, 1parastais zīmulis, zīmuļu asināmais, krāsu zīmuļi, 

flomāsteri ,lineāls 30 cm, līmes zīmulis, škēres. 

-) Izlasi 1 grāmatu (bibliotēkā Tev palīdzēs izvēlēties 8.klasei atbilstošu lasāmvielu)! 

JAUKU, PIEDZĪVOJUMIEM PILNU VASARU!  



 

9.klase 

LATVIEŠU VALODA Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

ANGĻU VALODA Pierakstu klade 

KRIEVU VALODA Pierakstu klade, līniju burtnīca 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS Plānā rūtiņu klade. 

LATVIJAS UN 
PASAULES VĒSTURE 

Rūtiņu klade. 

MŪZIKA Mape darba lapām, pierakstu burtnīca 

LITERATŪRA Iepriekšējā gada pierakstu klade. 
 

ĶĪMIJA  

FIZIKA Plānā rūtiņu klade (no 8.klases) 

BIOLOĢIJA Pierakstu klade (iepriekšējo mācību gadu) 

ĢEOGRĀFIJA  

MATEMĀTIKA rūtiņu klade, mape darba materiāliem 

DATORIKA Rūtiņu pierakstu burtnīca (no iepriekšējiem mācību gadiem), A4 
formāta mapīte darba lapām 

SPORTS UN VESELĪBA Sporta tērps un apavi . 

 
 

Papildus: Mape darba lapām, 2 zilas pildspalvas, 1 parastais zīmulis, zīmuļu asināmais, krāsu zīmuļi, 

flomāsteri ,lineāls 30 cm, līmes zīmulis, škēres. 

Līdz septembrim jāizlasa 1 grāmata pēc izvēles (bibliotēkā Tev palīdzēs izvēlēties).  



9.c klase 

LATVIEŠU 
VALODA 

 

ANGĻU 
VALODA 

pierakstu burtnīca 

SOCIĀLĀS 
ZINĪBAS 

pierakstu klade 

LATVIJAS UN 
PASAULES 
VĒSTURE 

Rūtiņu klade. 

MŪZIKA Mape darba lapām 

LITERATŪRA  

DABASZINĪBAS pierakstu klade 

ĢEOGRĀFIJA pierakstu klade 

MATEMĀTIKA rūtiņu klade, rūtiņu burtnīca 

DATORIKA Rūtiņu pierakstu burtnīca (no iepriekšējiem mācību gadiem), A4 formāta 
mapīte darba lapām 

SPORTS UN 
VESELĪBA 

Sporta tērps, sporta apavi 

 
 

Papildus: Mape darba lapām,2 zilas pildspalvas, 1 parastais zīmulis, dzēšgumija, lineāls, šķēres, 

Lineāls 30 cm,krāsu zīmuļi, flomasteri, līmes zīmulis. 

JAUKU, PIEDZĪVOJUMIEM PILNU VASARU! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.klase 

KRIEVU VALODA pierakstu klade 

ĢEOGRĀFIJA I  

SPORTS UN VESELĪBA  

MATEMĀTIKA II  

LATVIEŠU VALODA UN 
LITERATŪRA II 

Iepriekšējā gada pierakstu klade, mape ar kabatiņām. 

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJA II 

Mape darbiem 

SOCIĀLĀS ZINĀTNES II Pierakstu klade. 
 

PROJEKTA DARBS  

PUBLISKĀ UZSTĀŠANĀS  

UZŅĒMĒJDARBĪBAS 
PAMATI 

 

 
 

Papildus: Mape darba lapām,2 zilas pildspalvas, 1 parastais zīmulis, dzēšgumija, lineāls, šķēres, 

Lineāls 30 cm,krāsu zīmuļi, flomasteri, līmes zīmulis. 

-) Līdz septembrim izlasi M.Zālītes romānu “Pieci pirksti”! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


